Thursday 7" May 2026

Dear Parents and Carers of Year 6 pupils

We would like to say a great big thank you to you for supporting your child. It is

evident that your support has enabled your child to be calm and ready to take their SATs next
week.
They have been doing practice SATs all year and are familiar with the layout of questions.

We are VERY proud of their commitment and know that they will do their best.

Year 6 SATs next week
Monday 11th May to Friday 15th May

We will be providing breakfast for year 6 pupils during their SATs week, next Monday, Tuesday,
Wednesday, Thursday and Friday.

The zebra crossing gate will be open from 8.30am. Breakfast will be served in the ground floor hall.
We will stop serving breakfast at 8.50am in order for all pupils to have time to finish before going

up to class.

We will be offering

e Toast
e Frosties cereal
e Cheerios

e Semi skimmed milk
e Flora spreadable
e Raspberry jam

Below are the ingredients taken from the food labels.

Flora




Raspberry Jam

Hartley's Raspberry Jam

Sugar, Raspberries, Water, Gelling Agent: Pectin; Acid: Citric Acid; Acidity Regulator: Sodium Citrates.

Prepared with 35g of fruit per 100g.

Total sugar content 61g per 100g. FrOStIeS

INGREDIENTS
Cheerios @ SUGAR FROSTED FLAKES OF CORN.
INGREDIENTS: Maize, sugar, barley malt |
The ingredients in Cheerios cereal include: ﬂavouring’ salt. VITAMINS & MINERALS: Niacin, |

*  Whole Grain Oats iron, vitamin B6, vitamin B2(riboflavin),
vitamin B1(thiamin), folic acid, vitamin D,

e Corn Starch X g
vitamin B12.

e Sugar For allergens see ingredients highlighted in
bold. May contain peanuts. Best before: see

°  Salt top. Store in a cool dry place.

*  Tripotassium Phosphate ™, ®, © 2019 KELLOGG Company. Al rights reserved.

° Brown 8ugar SVrup NUTR'TION lNFORMATlON

e Color (caramel color, annatto extract)

Bread

SOFT WHITE BREAD MADE WITH 50% WHOLEMEAL
~ WHEAT FLOUR (33% OF THE BAKED LOAF)

INGREDIENTS: Wheat Flour (33%) (with calctum, ron, niacin (B and
thiamin (B,), Wholemeal Wheat Flour (33%), Water, Yeast, Salt, Vegetable Oils
(Rapeseed, Sustainable Palm), Sustainable Soya Flour, Emulsifier: E472¢; Vinega
Preservative: Calcium Propionate; Flour Treatment Agent: Ascorbic Acid (

If your child has any allergies to any of the ingredients in these items, please email the school office
BEFORE the end of the school day on Friday 8" May on admin@sirjohnlillie.lbhf.sch.uk so that
we make sure they do not eat them during the breakfast.

Thank you

Sue Hayward
Headteacher
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